

Boligstand ApS
Nylandsalle 4, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 92 60 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2023

Jacob Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boligstand ApS Nylandsalle 4 8700 Horsens
	CVR-nr.: 41 92 60 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Jacob Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KJ Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udarbejde tilstandsrapporter og energimærkninger af bygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.092 t.kr. mod 883 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter status som har påvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	8/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	1.092.414	882.832
1 Personaleomkostninger	-931.034	-775.068
Driftsresultat	161.380	107.764
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.146	-2.845
Resultat før skat	158.234	104.919
Skat af årets resultat	-38.258	-24.772
Årets resultat	119.976	80.147
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	69.976	80.147
Disponeret i alt	119.976	80.147

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.077	36.401
Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>155.077</u>	<u>36.401</u>
Likvide beholdninger	<u>238.377</u>	<u>212.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.454</u>	<u>248.403</u>
Aktiver i alt	<u>393.454</u>	<u>248.403</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	150.123	80.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>240.123</u>	<u>120.147</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.068	24.537
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.258	24.772
Anden gæld	93.005	78.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.331</u>	<u>128.256</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>153.331</u>	<u>128.256</u>
Passiver i alt	<u>393.454</u>	<u>248.403</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. december 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>80.147</u>	<u>0</u>	<u>80.147</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	80.147	0	120.147
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>69.976</u>	<u>50.000</u>	<u>119.976</u>
	<u>40.000</u>	<u>150.123</u>	<u>50.000</u>	<u>240.123</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	8/12 2020 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	666.040	588.233
Pensioner	260.000	185.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.420
Personalemkostninger i øvrigt	1.586	415
	<u>931.034</u>	<u>775.068</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.146</u>	<u>2.845</u>
	<u>3.146</u>	<u>2.845</u>